Por todo ello, considerados los argumentos anteriores, y de conformidad con los antecedentes 

de hecho y fundamentos de derecho examinados, 

SE PROPONE LA ADOPCIÓN DE LA SIGUIENTE RESOLUCIÓN 

Aprobar la modificación de créditos número 33 dentro del Presupuesto Municipal, por 

incorporación de remanentes de crédito por importe de TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS 

TREINTA Y OCHO EUROS (33.438,00 €), de acuerdo con el detalle del Anexo I. 

EL DIRECTOR DE LA OFICINA PRESUPUESTARIA 

ANEXO I 

PRESUPUESTO DE GASTOS 

APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA 

PROYECTO 
INCORPORACIÓN 
DE REMANENTES 

0950/4321/623 Valladolid Ciudad Creativa 33.438,00

[...]

Por todo ello, considerados los argumentos anteriores, y de conformidad con los antecedentes 

de hecho y fundamentos de derecho examinados, 

SE PROPONE LA ADOPCIÓN DE LA SIGUIENTE RESOLUCIÓN 

Aprobar la modificación de créditos número 33 dentro del Presupuesto Municipal, por 

incorporación de remanentes de crédito por importe de TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS 

TREINTA Y OCHO EUROS (33.438,00 €), de acuerdo con el detalle del Anexo I. 

El Director de la  
 Oficina Presupuestaria 

Óscar Rabanillo Herrero  

VºBº  

La Directora del Área de Hacienda, Personal 

y Modernización Administrativa 

El Alcalde 

Teresa Redondo Arranz